ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ALTA FLORESTA

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE JUÍZES
LEIGOS DA COMARCA DE ALTA FLORESTA

Edital n.º 02/2019

A Dra. Milena Ramos de Lima e Souza Paro, Juíza de Direito da 4ª Vara (Juizado Especial Cível,
Criminal e Fazenda Pública) desta Comarca de Alta Floresta/MT, autorizada pelo Desembargador
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, nos autos do processo administrativo n.º
134/2007 – ID 55.766, no uso de suas atribuições legais, torna público o deferimento das inscrições para
participação no Processo supra mencionado, conforme se tem a seguir:

Inscrições Deferidas

Candidato Documento de Identidade (RG)
Douglas Silva Barbosa 2041611-3 SSP/MT
Eline Alexandre Chagas 1045017-3 SEJSP/AC
Franciely Longhini Carlos Possamãe 1511529-1 SSP/MT
Isabella Tarsitano Armoa Belucio Gaetano 1715131-7 SESP/MT
Jaqueline Moura Serafim 2266416 SSP
Kellyan de Souza Maria 1757693-8 SESP/MT
Kércia Laís Souza Rodrigues 2102419-7 SSP/MT
Marília Gehring de Souza 2559263-7 SSP/MT
Mayara Reinehr Faganello 2415437-7 POLITEC/MT
Neilor Ribas Noetzold 013489101-7 SESP/PR
Raphaela Andrade Zacarias 39084781-1 SSP/SP
Taciane Fabiani 1517719-0 SSP/MT
Tamara Aparecida Rodrigues Farias 2065563-0 SSP/MT

Considera-se indeferida a inscrição que não constar na relação acima, podendo o candidato, caso assim
deseje, interpor recurso, no prazo de dois (02) dias úteis após a publicação deste edital (item 7.1 e 7.2 do
Edital n.º 01/2019).
O recurso deverá ser apresentado pessoalmente pelo candidato perante o Fórum da Comarca de Alta
Floresta (Secretaria da 4ª Vara).

A data, o horário e o local para a realização da prova serão comunicados em Edital próprio, que será
publicado no Diário da Justiça Eletrônico, com antecedência mínima de 05 (cinco) dias da data
inicialmente prevista no Edital n.º 01/2019.

Alta Floresta/MT, 08 de novembro de 2019.

Dra. Milena Ramos de Lima e Souza Paro
Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo

Disponibilizado - 12/11/2019 Diário de Justiça Eletrônico - MT - Ed. n. 10618 Caderno de Anexos Página 2 de 7